PAGE
2

	                                                       Российская Федерация
Архангельская область

	администрация

муниципального образования

«северодвинск»

Постановление

	от                  №

г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в Положение о порядке согласования переустройства и (или) перепланировки муниципальных нежилых помещений в Северодвинске, утвержденное постановлением Мэра Северодвинска от 11.08.2005 № 95

(в редакции от 14.06.2016)

С целью приведения муниципального правового акта в соответствие с законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о порядке согласования переустройства и (или) перепланировки муниципальных нежилых помещений в Северодвинске, утвержденное постановлением Мэра Северодвинска от 11.08.2005 № 95 (в редакции от 14.06.2016), следующие изменения:

1.1. Пункт 3.6 отменить.

1.2. Пункт 3.7 изложить в следующей редакции:

«После получения акта приемочной комиссии о завершении переустройства и (или) перепланировки заявитель обращается в органы или организации по государственному техническому учету и (или) технической инвентаризации для проведения внеплановой технической инвентаризации помещения, в отношении которого переустройство и (или) перепланировка завершены, предоставляет в КУМИиЗО Администрации Северодвинска технический паспорт и технический план (в бумажном виде и в форме электронных документов на диске) помещения для внесения соответствующих изменений в Единый государственный реестр недвижимости и реестр муниципального имущества Северодвинска.».
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

Глава Северодвинска                                                                                              И.В. Скубенко
Тарасов Михаил Юрьевич
584126